
 
Рязанская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«_28__» _декабря___20_23_  г.                                                                                           №  466 

 
 

Об утверждении Комплексного плана мероприятий, направленных на 

укрепление гражданского единства, гармонизацию межнациональных 

отношений и этнокультурное развитие народов, проживающих на 

территории Новомичуринского городского поселения на 2023 гг. 

  

                                                

     В целях гармонизации межэтнических и межконфессиональных 

отношений, совершенствования методов профилактики межэтнических и 

межконфессиональных конфликтов на территории Новомичуринского 

городского поселения, администрация муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

       1. Утвердить Комплексный план мероприятий, направленных на 

укрепление гражданского единства, гармонизацию межнациональных 

отношений и этнокультурное развитие народов, проживающих на территории 

Новомичуринского городского поселения на 2023 год. 

       2. Общему отделу администрации Новомичуринское городское поселение 

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации 

Новомичуринского городского поселения                                        И.В. Кирьянов 

 
 

 

 

 

 
 


